平成２０年５月

関係各位

財団法人　北海道コンクリート技術センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　服部　健作
「コンクリート講演会」開催のご案内
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、例年ご好評を頂いておりますコンクリート技術の基本理念に関する講演会の開催を、このたび下記のとおり企画致しました。

時節柄ご多忙の折りとは存じますが、多数ご参加下さるようご案内申し上げます。敬具
記
１.日　時：平成２０年６月２０日（金）１３：３０～１７：００
２.場　所：札幌市中央区北１条西６丁目

　ホテル札幌ガーデンパレス　２階　「丹頂」　　（Tel：011-261-5311）

３.演　題：
｢コンクリートの診断とひび割れ」

　　　　　　　　　（株）Ｃ＆Ｒコンサルタント　代表取締役社長

技術士(建設部門・総合技術監理部門)、コンクリート診断士
　　　　　　　　　　　　工学博士　　　小野　　定　氏
　　　　　｢日本海大交流時代における北海道の役割｣
　　　　　　　　　　北海商科大学　商学部　観光産業学科　教授

工学博士　　　佐藤　馨一　氏

４.後　援：(予定)

独立行政法人　土木研究所寒地土木研究所

社団法人　日本コンクリート工学協会　北海道支部

５.参加費：無料

６.申込方法：平成２０年６月１３日（金）までに、別紙の「参加申込書」によりＦＡＸ

にてお願い致します。　（なお、定員に達し次第受付を締切らせて頂きます。）
７.連絡先：〒003-0001 札幌市白石区東札幌1条4丁目6番10号

　　　　　（財）北海道コンクリート技術センター　 TEL011-832-1121   FAX011-831-4784

【参加申込書】
ＦＡＸ送付先

FAX：011-831-4784
 〒００３－０００１

札幌市白石区東札幌１条４丁目６番１０号
財団法人　北海道コンクリート技術センター　今井益隆　宛
           TEL ：011-832-1121  　 E-mail：imai＠h-contec.or.jp
平成２０年６月２０日(金)１３時３０分より、ホテル札幌ガーデンパレス２階「丹頂」に於て開催される「コンクリート講演会」に、下記のとおり参加申込みをします。
	参加者氏名
	勤　務　先
	電話番号
	ＦＡＸ番号

【なお、本講演会は土木学会ＣＰＤ(継続教育)の認定を申請中であることを申し添えます。】